
       SỞ TƯ PHÁP THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

                  TRUNG TÂM DỊCH VỤ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                     ĐẤU GIÁ TÀI SẢN  

     Số:        /TB-TTĐGTS                         Đà Nẵng, ngày 25 tháng 03 năm 2024 

                          

 

THÔNG BÁO ĐẤU GIÁ TÀI SẢN 

 

         1. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá: T                                         ố Đ  

N    - Đ      : Số    P                   H                 ố Đ  N     

2. Tên, địa chỉ đơn vị có tài sản:  ơ      T ô       xã V ệ  N   k    ự  

M ề  T     - Tây Nguyên         : Số 2  Lê T     Tô        H               

  ố Đ  N     

3. Công khai giá khởi điểm đấu giá cho thuê văn phòng:  

Stt Diện tích sàn  ĐVT 
Đơn giá 

(VNĐ/1m
2
) 

Thuế 

VAT 

Thành tiền 

(VNĐ/1m
2
) 

1 Từ 5  – 1   ( ầ   1) m
2
 330.000 33.000 363.000 

2 Từ 15  - 300 m
2
 259.000 25.900 284.900 

3 Từ 3 1 - 500 m
2
 246.000 24.600 270.600 

4 Từ 5 1 – 1.000 m
2
 233.000 23.300 256.300 

5 Từ 1   1 – 2.000 m
2
 220.000 22.000 242.000 

6 Trên 2.000 m
2
 207.000 20.700 227.700 

- Tầ   1 (    ): D ệ   í   1    
2
 x  ơ      363      ồ  /1 

2
/1 tháng = 

36 3        ồ  /       

- Tầ   5: D ệ   í   1  1   
2
 x  ơ      242      ồ  /1 

2
/1 tháng = 

244 42       ồ  /       

- Tầ   9: D ệ   í   3 2  
2
 x  ơ      27  6    ồ  /1 

2
/1 tháng = 

 1 721 2    ồ  /       

- Tầ   1 : D ệ   í   555  
2
 x  ơ      256 3    ồ  /1 

2
/1 tháng = 

142 246 5    ồ  /       

Ghi chú: 

- N    ớ     ư    ă    ò     ó         y  bã   ỗ xe  ầ    ầ    ó b o  ệ 

    ệ      k    ự   ô          ó   ề   ò  k ô   k í c   b    ó  ệ   ố   P     

 ó  ệ   ố    ướ        oạ          e  e   ó  ầ    ờ    ư   ó  è    ắ        P ạ  

    oạ      : k ô   k     o      ươ    ạ       l    ă    ò          í      ầ  

 ề     o  ạo   o      Đ     ứ  1   
2
   ệ   í      ê  ó  1   ườ  l     ệ  và 01 

  ỗ  ể xe   y  4    
2
   ở lê   ó  1   ỗ  ể xe ô  ô  o   

- G      ê  ã b o  ồ     ế VAT  

th
ua

nc
v-

26
/0

3/
20

24
 0

8:
26

:0
6-

th
ua

nc
v-

th
ua

nc
v-

th
ua

nc
v



2 

 

- G      ê   ư  b o  ồ    ề    ệ  (  ệ    ắ            ề   ò   í     eo     

 ủ          ệ )  

- Đặ  b      ệ   ê   ă    ò     eo   y             

- Thời hạn thuê: 03 năm đến 05 năm. (nộp tiền thuê mặt bằng theo quý, 

không điều chỉnh giá trong thời gian thuê)  Đ         ê   lẻ   eo  ừ    ầ    

4. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước, bước giá: 

Stt Tài sản đấu giá 
Tiền bán hồ  

sơ (Đồng) 

Tiền đặt 

trước (Đồng) 

Bước giá 

(Đồng) 

1 Tầ   1: D ệ   í   1    
2
 50.000 7.000.000 500.000 

2 Tầ   5: D ệ   í   1  1   
2
 200.000 48.000.000 500.000 

3 Tầ   9: D ệ   í   3 2  
2
 150.000 16.000.000 500.000 

4 Tầ   1 : D ệ   í   555  
2
 200.000 28.000.000 500.000 

        5. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: K           ế  T         

                                ố Đ  N     ể  ượ              y   ớ     ệ     

 ướ    ẫ     xe             ờ       xe           ừ    y   ô   b o    ê  yế      

             ế     y  ổ   ứ           giá  Đ     ể :  ạ   ầ   1,5 9 1   ơ      

TTXVN k    ự  M ề  T     – T y N  yê    ố  1  ườ   Q     T           

H         Đ  N   . 

6. Thời gian, địa điểm  bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ ngày thông báo, 

niêm yế    u giá tài s n  ến   ước 17 giờ 00 ngày 09/4/2024 trên Website https: 

daugia.danang.gov.vn. 

7. Thời gian, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:  

a. Thời gian: Từ    y   ô   b o    ê  yế    u giá tài s n  ế    ước 17 giờ 

00 ngày 09/4/2024. 

b. điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá 

-           ổ   ứ                         ó  ồ  ơ  ă   ký                  

 ợ  lệ          ề       ồ  ơ    ề   ặ    ướ    eo   y        eo   ô   b o    y 

  ế           ê  web   e https: daugia.danang.gov.vn. 

Cá        ổ   ứ   ă   ký                 : K    ồ  ơ                   ợ  

lệ N ườ                    ẽ  ượ              k o      y    ;  ượ   ướ    ẫ  

 ề       ử          k o                                  ầ     ế  k      ê        

  ô         ệ   ử           ự    yế   ể   ự    ệ    ệ            ự    yế   

Đố   ớ                ổ   ứ     y     web   e https: daugia.danang.gov.vn  

 ể  ă   ký   ự    yế    ê   ệ   ố     ì  o             bướ   ă   ký ( ó     l ệ  

 ướ    ẫ         ứ   ă   ký     ạo     k ỏ                   )      k    o   

        ệ   ă   ký     k o     ì  ệ   ố    ẽ  ử   ã x         ề         e   l  

k           ă   ký   o kí    oạ      k o    ể  ă   ký                    

- T ườ    ợ                ổ   ứ   ã  ó     k o      y     website https: 

               o      ã  ượ   ă   ký x     ự   ò    ờ   ạ   ử         ườ  

 ă   ký                   ù       k o    ể   ế        ă   ký                   

th
ua

nc
v-

26
/0

3/
20

24
 0

8:
26

:0
6-

th
ua

nc
v-

th
ua

nc
v-

th
ua

nc
v

https://daugia.danang.gov.vn/
https://daugia.danang.gov.vn/


3 

 

N ườ   ă   ký                   ượ   ướ    ẫ   ề       ử          k o      y 

            ứ   ă   ký                                                 ầ     ế  

khác trên website https:                o      oặ      l ệ   o T              

     ể   ự    ệ    ệ            ự    yế   

8. Thời hạn nộp tiền đặt trước: 

Khách hà                          ề   ặ    ướ    o     ờ   ạ   3    y l   

  ệ    ướ     y  ở                 ờ             ề   ặ    ướ  bắ   ầ   ừ    y 

 9/4/2 24  ế    ướ  17   ờ       y 11/4/2 24  

9. Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: 

- Thời gian tổ chức cu     u giá:  

+ Tài s n cho thuê tầng 1: Vào lúc 08 giờ 30 ngày 12/4/2024. 

+ Tài s n cho thuê tầng 5: Vào lúc 09 giờ 00 ngày 12/4/2024. 

+ Tài s n cho thuê tầng 9: Vào lúc 09 giờ 30 ngày 12/4/2024. 

+ Tài s n cho thuê tầng 10: Vào lúc 10 giờ 00 ngày 12/4/2024. 

- Đ     ểm: Trên website https: daugia.danang.gov.vn 

10. Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đ         ự    yế ; P ươ   

thức tr  giá lên, không giới hạn số vòng tr  giá, thời gian tr  giá mỗi tài s n là 30 

phút.   

11. Địa điểm: T                                         ố Đ  N    – Số    

Phan B              H                 ố Đ  N     Đ ệ    oạ   236 – 3889627 

– 3887678. Website: www.daugia.danang.gov.vn ./. 

 

Nơi nhận:                                                                                      GIÁM Đ C                                                      
-     Q    lý  ô      ;                                                                    
- Lư : Hồ  ơ  

 

   

 

 

                  Trần Văn Ân 
th

ua
nc

v-
26

/0
3/

20
24

 0
8:

26
:0

6-
th

ua
nc

v-
th

ua
nc

v-
th

ua
nc

v

https://daugia.danang.gov.vn/
http://www.daugia.danang.gov.vn/

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2024-03-25T15:45:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Văn Ân<antv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:08:37+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản<ttbdgts@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-25T16:09:05+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản<ttbdgts@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




